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KUTSU VUOSIKOKOUKSEEN
Suomen Maanmittausinsinöörien Liitto ry, MIL:n sääntömääräinen 

 vuosikokous pidetään  Sibelius-talossa, Honka-kabinetti, Ankkurikatu 7, 
15140 Lahti, keskiviikkona 7. toukokuuta 2025 alkaen klo 16.00.  

Lisäksi on mahdollisuus osallistua Teams-sovelluksen kautta.

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat.

Mahdollisia etäosallistujia pyydetään ilmoittautumaan 5.5.2025 
 mennessä  osoitteella toimisto@milry.fi videolinkin lähettämiseksi.

Lämpimästi tervetuloa!
Hallitus
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MAANMITTAUSALA  
muutosten keskellä
Viime vuoden ensimmäisessä MI-

LAssa edeltäjäni, Ville Paatsola, 
kirjoitti muutoksista, jotka vaikuttavat 
maanmittausalaan. Samasta teemasta 
voisi helposti jatkaa myös tässä tekstissä, 
koska siirtymäkausi rakennetun ympä-
ristön tietomallipohjaiseen tiedonhal-
lintaan on vasta alkanut ja Maanmittaus-
laitoksen huoneistotietojärjestelmän 
osalta puretaan edelleen alun ruuhkaa.

Muutoksen sijaan ajattelin sen sijaan 
kirjoittaa maanmittauksen muuttuvasta 
roolista, joka on oikeastaan ollut muu-
toksessa koko sen ajan, kun uusi digitaa-
lisia työkaluja on otettu käyttöön. 

Maanmittausalalla digitaalisten pis-
teiden mittaaminen esimerkkinä on ollut 
jo normaalia toimintaa ainakin 1990-lu-
vulta asti. Tästä huolimatta vasta nyt ale-
taan olla tilanteessa, jossa tätä tietoa voi-
daan siirtää myös muiden toimijoiden 
järjestelmien välillä sekä jakaa samassa 
hankkeessa toimivien organisaatioiden 
välillä ilman valtavaa määrää sähköpostin 
liitteitä. Isossa kuvassa muutos on edel-
leen nähtävissä selkeimmin rakennetus-
sa ympäristössä, missä tietomallipohjai-
nen työskentely vallannut alaa. 

Maanmittarin roolia tämä ei silti 
ole poistanut, koska edelleen tarvitaan 
maanmittarin osaamista digitaalisen ja 
fyysisen maailman rajapinnassa. Tehtä-
vien sisältöä se on sen sijaan monipuo-

listanut puukeppien hakkaamisesta tie-
tomallienkoordinointiin.

Tiedonkäytön lisääntymisen kautta 
on lisääntynyt myös tarve maanmitta-
uksen perusosaamiselle mm. geodesian, 
mittausteknologioiden, koordinaatisto-
muunnosten sekä useita muita alojen 
yhdistävän tiedon välittäjänä. 

Tälle osaamiselle on nykyisin tar-
vetta myös ruokalähetyksiä toimittavien 
robottien ja satelliitteja avaruuteen lä-
hettävien startupien toiminnassa.

Lisää muutoksia maanmittarien 
rooliin on odotettavissa, kun Ryhti-
hankkeen mukaisten tietomalliprosessi-
en käyttö kuntakentällä lisääntyy, 
INSPIREn seuraavan version vaatimuk-
set julkaistaan, RADIAL-hankeen kaut-
ta saadaan lisää kokemuksia toteuma-
mallintamisesta sekä Space4Cities-
hankkeen uudet pilotit pääsevät testa-
ukseen myös Suomessa.

Muutoksia ei voi siis välttää edes täs-
sä tekstissä, mutta samalla voi todeta, että 
tiedon digitaalisten prosessien lisääntyes-
sä tarvitaan edelleen ammattikuntaa, jo-
ka ymmärtää myös tulevaisuudessa 

maankäyttöä sekä toimi-
mista digitaalisen ja fyy-
sisen tiedon rajapinnas-
sa.
Miika Kostamo, 
 puheenjohtaja
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HALLITUKSEN UUDET JÄSENET

Joonas Häkli, 
Maanmittarikilta 
ry

Olen kolmannen vuoden tekniikan 
opiskelija Aalto-yliopiston Kestävien 
yhdyskuntien pääaineessa. MIL:n halli-
tuksessa edustan ainejärjestöäni Maan-
mittarikiltaa, jonka puheenjohtajana 
toimin kuluvana vuonna. Killan kanssa 
yhteistyössä tullaan tuttuun tapaan 
järjestämään MIL ry:n vuosijuhlat 
alkusyksystä, johon toivonkin jäsenistön 

löytävän sankoin joukoin paikalle. Al-
kujaan Nurmijärveltä ponnistaneena 
mittarinalkuna olen sittemmin muutta-
nut opintojeni perässä Otaniemeen. 
Ainejärjestötoiminnan ja kuntoilun 
lisäksi harrastan rajallisena vapaa-aika-
nani toista tutkintoa Helsingissä valtio-
tieteellisen puolella.

Odotan innolla loppuvuotta halli-
tuksen kanssa ja MIL:n toiminnan tuo-
mista entistä kattavammin opiskelija-
jäsenistön tietoisuuteen. Uskon myös 
MIL-yhteistyön lähentävän Maanmitta-
ri kiltaa ja Metropolian Goonia enti-
sestään, hyvä näin.

Kaisa Tapiainen, 
Welado Oy

Olen valmistunut vuosi sitten Metropo-
lia AMK:sta maanmittausinsinööriksi. 
Mittariopintoihin päädyin kiinnostuk-
sesta yhdistää ihmisläheinen työ, uusin 
teknologia ja ulkona työskentelyn mah-
dollisuus. Alanvaihdon myötä onkin 
auennut uusi maailma, jossa kehitys-
mahdollisuudet tuntuvat olevan loput-
tomat.

Työskentelen konsulttiyritys Wela-
dolla ratarakennuttamisen projekti-insi-

nöörinä erilaisten mittaustoimeksianto-
jen parissa. Maastokäynnit tasapainotta-
vat koneen ääressä tehtävää työtä muka-
vasti.

Olen yksi Metropolian maanmitta-
riopiskelijoiden yhdistys Gooni ry:n 
perustajajäsenistä, ja Goonissa toimimi-
sesta jäi kipinä ja halu vaikuttaa asioi-
hin. Lähellä sydäntä on maanmittaus-
alan houkuttavuuden lisääminen ja 
verkostoituminen.

Muutin vuodenvaihteessa Helsin-
gistä lähemmäs kotiseutua Tampereelle. 
Vapaa-ajalla tykkään ihastella vanhoja 
rakennuksia, käydä avannossa, tanssia 
parisalsaa ja hoitaa viherkasvejani.
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Ville Vistbacka, 
Järvenpään 
 kaupunki

 
Olen vuonna 2005 EVTEK:stä valmistu-
nut maanmittari. Tavoitteena on myös 
saattaa loppuun viimeistään ensi vuoden 
aikana Metropoliassa aiemmin aloittama-
ni YAMK-tutkinto. Työurani aloitin YIT 
Rakennus Oy:stä, josta siirryin Vantaan 
kaupungin kautta maanmittausinsinöö-
rin virkaan Järvenpään kaupungille, jossa 
olen viihtynyt 10 vuotta.

Työurani aloitin mittauksiin ja eri-
laisiin laskentoihin liittyvissä tehtävissä, 
josta jatkoin Vantaan kaupungin toimi-
tusinsinööriksi. Nykyisin hoidan myös 
kiinteistönmuodostuksen lisäksi kaiken-
näköisiä maankäyttöön liittyviä hommia 
alkaen maanhankinnasta ja maanmyyn-
tiin.

MIL:n hallituksen kautta pääsen 
olemaan maanmittausalan kehityksessä 
mukana ja kasvattamaan verkostoja. Ta-
voitteena minulla on edistää maanmit-
tausalan asemaa ja lisätä alan tunnetta-
vuutta.Olen myös kuntien maanmit-
tausalan ammattikorkeakoulu- ja opisto-
tekniset KMT ry:n toiminnassa.

Asustelen nykyisin Hyvinkäällä ja 
vapaa-aikani tällä hetkellä menee lasten 
harrastusten parissa ja heitä kannustaes-
sa. Jos aikaa jää, niin se menee omien 
rakentamisprojektien parissa. Yhtenä 
harrastuksena on yleisurheilukisamitta-
uksien tekeminen kesäisin satunnaisesti. 
Mottona toimii ”ei tehdä niin kuin on 
ennen tehty, vaan tehdään niin kuin on 
järkevää!”
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KUULUMISIA FIG:N TYÖVIIKOLTA
Kansainvälisen maanmittari-

liiton FIG:n työviikko jär-
jestettiin Australian Brisbanessa 
6.–10.4. Olin viikolla MIL:n lä-
hettämänä Suomen maaedusta-
jana. Viikolle osallistui itseni li-
säksi Suomesta myös Aalto-yli-
opiston apulaisprofessori Kirsik-
ka Riekkinen ja Paikkatietokes-
kuksesta tohtorikoulutettava 
Karolina Itäinen. 

Työviikko alkoi FIG:n vuo-
sikokouksella, jossa Suomi sai 
positiivista huomiota, kun Kir-
sikka Riekkinen valittiin 7. ko-
mission (Cadastre and Land Ma
nagement) puheenjohtajaksi. 
Neljän vuoden puheenjohta-
juuskausi alkaa 2027.

Lisäksi vuoden 2029 työvii-
kon paikaksi äänestettiin Kanadan Nova 
Scotia Halifaxissa. Ensi vuonna FIG:n 
työviikko järjestetään Kapkaupungissa 
Etelä-Afrikassa, vuonna 2027 Stavange-
rissa Norjassa ja vuonna 2028 FIG:n 
150-vuotisjuhlakokous Pariisissa Rans-
kassa.

FIG:n työviikolle osallistui 1 164 
maanmittaria, jotka olivat saapuneet 
paikalle 106 maasta.

Tunnelma oli siis todella kansainvä-
linen. Samaan aikaan kongressikeskuk-
sessa järjestettiin Locate 2025 -kongressi 
eli Australian ”maanmittauspäivät” sekä 
todella laaja maanmittausalan näyttely, 
jossa oli läsnä kaikki tärkeimmät alan 

laitevalmistajat. Näyttelyä voisikin ku-
vata maanmittarin karkkikaupaksi!

Kuunnellessa puheenvuoroja eri 
puolelta maailmaa, ymmärsi, kuinka 
kansainvälinen ammattimme ja alamme 
on. Maanmittaus ja geodesia luo perus-
taa yhteiskunnan toiminnalle niin ke-
hittyneissä kuin kehitysmaissakin. Kon-
ferenssin luennot oli sidottu YK:n kes-
tävän kehityksen tavoitteisiin. Konfe-
renssin yhteydessä todettiinkin, että 
alamme vaikuttaa laajasti näiden tavoit-
teiden saavuttamiseen, ja maanmittauk-
sella ja paikkatiedolla sekä sen hyödyn-
tämisellä on valtava vaikuttavuus.
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Työviikon teema tänä vuonna oli 
Collaboration, Innovation and Resilience: 
Championing a Digital Generation (Yh-
teistyö, innovaatiot ja resilienssi: Digitaa-
lista sukupolvea tukemassa). Viikolla pi-
detyissä puheenvuoroissa nostettiin useita 
ajankohtaisia teemoja esiin. Esitykset ja 
keskustelut käsittelivät ilmastonmuutok-
sen vaikutuksista alaamme, kiinteistöjen 
arvioinnista luonnonmullistusten aiheut-
tamien tuhojen korjaamiseen, esimerkik-
si Tyynenmeren pienten saarivaltioiden 
tilusjärjestelyihin tsunamin jäljiltä. 

Puhuttiin bisnesmahdollisuuksien 
luomisestamaanmittausalalle, älykkäistä 
3D-kaupunkimalleista, digitaalisista 
kaksosista ja tekoälystä niiden apuna se-
kä metadatasta. Ensi kertaa kuulin myös 
digitaalisesta ekosysteemistä, jota kehi-
tetään Australian Digitaalisen Atlaksen 
yhteydessä.

Luentojen lisäksi työviikkoon kuu-
luu komissioiden ja eri työryhmien ta-
paamisia, iltajuhlia unohtamatta. Vii-
kolla pääsee verkostoitumaan muista 

Kansainvälinen Maanmittariiitto FIG (International Feredation of Surveyors) on perus-
tettu vuonna 1878. Sen tehtävänä on maanmittausalan edistämiseen, näkyvyyteen ja 
tiedon liittyvä toiminta, ja sen jäseninä on kansallisia yhdistyksiä, maanmittausalan vi-
ranomaisia, yliopistoja ja yrityksiä yli 120 maasta. 

FIG:n toiminnan kulmakivenä ovat 10 komissiota, jotka toimivat maanmittauksen 
standardien (1), koulutuksen (2), paikkatiedon (3), hydrografian (4), paikannuksen ja 

mittauksen (5), rakennusmittausten (6), kiinteistörekisterin ja maanhallinnan (7), maankäytön suunnit-
telun ja kehittämisen (8), arvioinnin (9) ja rakentamistalouden (10) alueilla.

Lisäksi toiminta kattaa useita verkostoja, kuten nuorten maanmittareiden verkoston (Young Surveyors 
Network). MIL on ollut FIG:n jäsenenä jo vuosikymmeniä ja MIL:n jäsenenä pääset osallistumaan toimin-
taan eri komissioiden työryhmissä. Lisätietoa FIG:stä ja sen toiminnasta löydät sivuilta www.fig.net/. 

maista tulleiden kollegoiden kanssa. 
Monta käyntikorttia ja hyvää muistoa 
lähtikin mukaan Australiasta Suomeen. 
FIG:n viikolla rakentuu maanmittaus-
alan kansainvälinen yhteisö tiede-, yksi-
tyis- ja julkisen alan toimijoiden kesken.

Terveisin maailman toiselta puolen!
MIL varapuheenjohtaja  
Hanna Franssila
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Suomessa ei ole montaa paikkaa enää 
missä voi opiskella maanmittaustek-

niikkaa, onneksi Metropolia Helsingissä 
on yksi niistä paikoista, jossa se on vielä 
mahdollista. Siellä maanmittareiden hy-
vinvointia niin yössä ku koulutyössä 
valvoo Gooni ry – Metropolian maan-
mittarit. 

Olemme vuonna 2022 perustettu 
opiskelijayhdistys, joka omalla toimin-
nallaan yrittää luoda yhä vahvempaa 
maanmittariyhteisöä pieneen Myllypu-

ron kampukseen, jossa nykyisin maan-
mittareiden piste sijaitsee. Olemme jo 
kerran saaneet kunnian päästä kirjoitta-
maan vuoden 2023 ensimmäisessä MI-
LA lehdessä. Tässä artikkelissa kuiten-
kin haluttiin keskittyä siihen mitä näi-
den vuosien aikana on ehtinyt tapahtu-
maan. 

Jo tänä vuonna olemme päässeet 
ottamaan uusia askeleita yhdistyksen 
kehittämisessä. Hallituksen omat paidat 
ovat viimein täällä, ja ne tuovat kaivattua 

Gooni ry:n ensimmäiset vuodet

MATKA YHTEISÖKSI
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näkyvyyttä kampuksella. Olemme saa-
neet järjestettyä kahdet synttärit, jotka 
vain kasvavat vuosi vuodelta isommaksi. 
Ja tänä vuonna on luvassa jotain vielä 
hauskempaa! Myös pitkään toivottu yh-
teistyö Maanmittarikillan kanssa onnis-
tui viimevuonna pesäpallopelin muo-
dossa.

Perustamisen jälkeen olemme kes-
kittyneet vahvistamaan maanmittarei-
den yhteisöä. Heti alkuun järjestimme 
harrastekokeiluja, joissa yhdistyvät ren-
to meininki ja verkostoituminen, sekä 
yhteisiä peli- ja  ompelu-iltoja. Olemme 
myös tehneet ekskursioita alan yrityk-
siin ja kuntien toimipisteisiin, kuten 
Suomen GPS-mittaus ja Helsingin kau-
punki, joissa jäsenemme ovat päässeet 
tutustumaan alan uusimpiin teknologi-
oihin ja työmahdollisuuksiin. Vuosittai-
set tapahtumat, kuten Mittajoulut ja 
Mittawappu, ovat nousseet odotetuiksi 
perinteiksi, joissa kohtaavat niin opiske-
lijat kuin jopa alumnitkin.

Yhdistyksen arki on jatkuvaa teke-
mistä ja uuden kokeilemista. Vaikka 
välillä on haasteita ja aikataulut tiukko-
ja, yhteisön tuki ja jaetut hetket muis-
tuttavat, miksi tätä kaikkea tehdään. 
Gooni ry on olemassa maanmittareiden 
hyvinvoinnin ja yhteisöllisyyden vuoksi 
– niin luentosaleissa kuin tapahtumien 
tiimellyksessäkin.

Haluamme kiittää erityisesti MIL 
ry:tä jatkuvasta tuesta ja kumppanuu-

desta. Heidän panoksensa on mahdol-
listanut monipuoliset tapahtumat, eks-
kursiot ja muut aktiviteetit, jotka rikas-
tuttavat jäsenistömme opiskelijaelämää 
ja luovat tärkeitä kontakteja tulevaisuu-
teen.

Mia Vaim 
Goonin Varapuheenjohtaja

PS. Toimintaa voi seuraa instagramista 
@gooni.ry. Sekä toivotamme lämpi-
mästi tervetuloa mukaan tapahtu-
miimme!
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SUOMEN MAANMITTAUSINSINÖÖRIEN LIITTO RY VUOSIKOKOUKSEN 2025 ESITYSLISTA

Aika Keskiviikkona 7.5.2025 klo 16.00
Paikka Sibelius-talo, Honka-kabinetti, Ankkurikatu 7, 15140 Lahti.
Läsnä Läsnäolijat kirjataan liitteeseen 1.

1. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri, kaksi (2) pöytäkirjan tar-
kastajaa ja ääntenlaskijaa.

Esitys: Vuosikokous valitsee keskuudestaan henkilöt kokoukseen esitettyihin teh-
täviin

2. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.
  Kokouksesta on tiedotettu sääntöjen 8 §:n mukaisesti lähettämällä kokous-

kutsu jäsentiedotteena jokaiselle jäsenelle henkilökohtaisesti vähintään nel-
jätoista päivää ennen kokousta. Esityslista liitteineen on julkaistu MILA:ssa 
1–2/2025.

Esitys: Vuosikokous toteaa kokouksen laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltai-
seksi. 

3. Hyväksytään kokouksen työjärjestys.
Esitys: Hyväksytään esityslistan työjärjestys

4. Esitetään vahvistettavaksi hallituksen laatima kertomus Liiton toimin-
nasta ja tilikertomus edelliseltä vuodelta sekä toiminnantarkastajan 
lausunto.

 Toimintakertomus (Liite 1), tilinpäätös (Liite 2) ovat kokouskutsun liitteinä.
Esitys: Hyväksytään kertomus Liiton toiminnasta sekä vahvistetaan vuoden 2024 

tilinpäätös.

5. Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille tilivel-
vollisille päättyneeltä tilikaudelta.

Esitys: Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä päättyneeltä tilikaudelta

6. Määrätään jäsenmaksun suuruus seuraavaksi toimikaudeksi hallituksen 
esityksen perusteella.

 Esitys jäsenmaksuiksi tilikaudelle 2026: 

VUOSIKOKOUS
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7. Vahvistetaan toimintasuunnitelma ja talousarvio.
 Vuoden 2025 toimintasuunnitelma on vahvistettu vuoden 2024 syyskokoukses-

sa. Seuraava toimintasuunnitelma vahvistetaan vuoden 2026 vuosikokouksessa.

8. Todetaan hallituksessa jatkavat ja erovuorossa olevat hallituksen jä-
senet.

9. Valitaan erovuoroisten tilalle uudet hallituksen jäsenet.

10. Hallituksen jäsenten valinta 
 Hallituksen jäsenet vuodelle 2025 on valittu vuoden 2024 syyskokouksessa 

kaudelle 1.1.2025–31.12.2025. Syyskokouksessa tehdyn sääntömuutoksen 
mukaisesti seuraava hallitus valitaan vuoden 2026 vuosikokouksessa.

Esitys: Vuoden 2025 jo valitun hallitusten jäsenten kautta jatketaan vuoden 2026 yh-
distyksen vuosikokoukseen asti, jolloin valitaan yhdistyksen seuraava hallitus.

11. Valitaan Liitolle kaksi toiminnantarkastajaa ja heille varahenkilöt.

12. Käsitellään muut hallituksen tai jäsenten näiden sääntöjen mukaan 
vireille panemat asiat.

13. Kokouksen päättäminen.

MIL ry hallitus

– varsinainen jäsen, 65 euroa/vuosi 
– eläkeläisjäsen, 40 euroa/vuosi 
– nuori jäsen, ilmainen ensimmäiset 6 opiskeluvuotta, tämän jälkeen  40 

euroa/vuosi
– kunniajäsen, ilmainen
– vastavalmistuneen alennettu jäsenmaksu 40 euroa/vuosi kahden vuo-

den ajan 
– alennettu jäsenmaksu hakemuksesta 40 euroa/vuosi 
– työtön jäsen, 15 euroa/vuosi – yhteisöjäsen 
– yritykset alle 10 työntekijää, 500 euroa/vuosi 
– yritykset 10 tai yli työntekijää, 1 000 euroa/vuosi 
– kunnat alle 50 000 asukasta, 500 euroa/vuosi
– kunnat yli 50 000 asukasta, 1 000 euroa/vuosi
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1 . Yleistä

Liiton toimintasuunnitelma vuodelle 
2024 hyväksyttiin syyskokouksessa 
23.11.2023. Vuoden aikana panostettiin 
uusien jäsenten hankintaan sekä kan-
sainväliseen toimintaan.
Liiton tehtäviä ovat:
– Esitysten ja lausuntojen antaminen 

sidosryhmille alaa koskevista am-
matillisista ja taloudellisista asioista

– Koulutustilaisuuksien ja -tapahtu-
mien sekä ammatillisten opinto-
matkojen järjestäminen sekä yhteis-
toiminta Aalto-yliopiston, Maan-
mittarikillan ym. tahojen kanssa 
maanmittausalan perus-, täyden-
nys- ja jatko-opetuksen kehittämi-
seksi

– Maanmittausalaa koskevien lehtien 
julkaiseminen yhdessä muiden 
maanmittausalan järjestöjen kanssa

– Yhteistoiminnan kehittäminen 
muiden maanmittausalan ammatil-
listen ja aatteellisten järjestöjen 
kanssa sekä valtakunnallisesti että 
alueellisesti

– Osallistuminen maanmittausalan 
kansainväliseen toimintaan
Vuonna 2024 liiton käytännön toi-

minta hoidettiin vakiintuneesti halli-

tuksen ja tehtäviin nimettyjen hallituk-
sen ulkopuolisten voimin.

MIL:n vuoden 2024 kirjanpidon ja 
tilinpäätöksen tekemisestä vastasi PT 
tilipalvelu (Päivi Tulla). Vuoden 2024 
hallitus valitsi keskuudestaan talouden-
hoitajan (Katja Palmu), joka vastaa lii-
ton maksuliikenteestä, sihteerin (Hanna 
Franssila), joka vastaa liiton sähköposti-
osoitteen liikenteestä ja muusta tiedot-
tamisesta sekä jäsenrekisterivastaavan 
(Marjo Sarjonen), joka vastaa jäsenre-
kisteristä. IT-vastaavana jatkoi Mikko 
Hovi. Varapuheenjohtajaksi valittiin 
Miika Kostamo 15.3 hallituksen koko-
uksessa. Paavo Häikiö toimi varapu-
heenjohtajana tähän asti.

Liiton verkkosivujen käyttöä kehi-
tettiin ja tuotettiin lisää sisältöä yhdis-
tyksen sosiaalisen median tileille Linke-
dIniin ja Instagramiin sekä jatkettiin 
maanmittausalan työnhakujen jakamis-
ta Facebookissa.

Maanmittarikillan ja Goonin kans-
sa jatkettiin yhteistyötä vuoden aikana. 
Yhdistys osallistui myös GeoForum 
Summitiin paikkatietoalaan liittyville 
yhdistyksille varatulla alueella.

LIITE 2: SUOMEN MAANMITTAUSINSINÖÖRIEN LIITTO RY 
 TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2024
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VUOS I KOKOUS
2 . Liiton kokoukset

Kevätkokous
Liiton kevätkokous pidettiin 5.6.2025 
Helsingissä ja Teams-sovelluksella. 

Syyskokous
Liiton syyskokous pidettiin 25.11.2025 
Helsingissä ja Teams-sovelluksella. 

3 . Hallitus

Kokoukset
Liiton hallitus kokoontui 8 kertaa varsi-
naiseen kokoukseen.

4 . Kansainvälinen toiminta 

FIG (International Federation of 
Surveyors)
FIG Working Week järjestettiin Accras-
sa Ghanassa 19.–24.5.2024. Ville Paatso-
la osallistui kokoukseen liiton virallisena 
edustajana.

FIG:n komissioyhdyshenkilöinä 
ovat toimineet:
1. Professional Standards and Practice 

Kalle Konttinen
2. Professional Education 

Kirsikka Riekkinen
3. Spatial Information Management 

Tarja Myllymäki
4. Hydrography 

Jyrki Mononen
5. Positioning and Measurement 

Pasi Häkli

6 Engineering Surveys 
Pasi Laurila

7. Cadastre and Land Management 
Kirsikka Riekkinen

8. Spatial Planning and Development 
Hanna Mattila

9. Valuation and the Management of 
Real Estate 
Saija Toivonen

10. Construction Economics and 
 Management 
Miika Kostamo.
Lisäksi MIL:n hallituksen jäsenistä 

Ville Paatsola, Aleksi Tolvanen, Kimmo 
Sulonen sekä Miika Kostamo osallistui-
vat FIG European Young Surveyors ko-
koukseen Bukarestissa Romaniassa 23.–
24.10.2025, jossa pidettiin kaksi esitystä 
maanmittausalan uusista teknologioista 
(Miika) sekä Suomen maanhallinta pro-
sesseista (Kimmo).

CLGE, (The Council of European 
Geodetic Surveyors) 
Yleiskokoukset: 
– CLGE GA 19.–20.5.2024, Cavtat, 

Kroatia. Miika Kostamo osallistui 
kokoukseen liiton virallisena edus-
tajana

– CLGE GA 11.–12.10.2024, Stavan-
ger, Norja. Miika Kostamo etäosal-
listui kokoukseen liiton virallisena 
edustajana.
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5 . Tiedotustoiminta 

Maankäyttö
MIL on Maankäyttö ry:n perustajajäsen. 

Maankäyttö-lehti ilmestyi vuoden 
aikana kaksi kertaa. Lehden päätoimit-
tajana toimi Ari Laitala. 

MILA
Liiton sisäinen tiedostuslehti MILA il-
mestyi kaksi kertaa. Palstat ovat sisältä-
neet ajankohtaistietoa hallitustyösken-
telystä, koulutuksesta sekä muista ta-
pahtumista ja hankkeista. Lehden pää-
toimittajana toimi Marjo Sorjonen. 
Vuoden aikana MILAa julkaistiin pape-
risen version lisäksi myös sähköisesti 
MIL:n kotisivuilla.

6 . Koulutus ja tapahtumat

Maanmittauspäivät
Maanmittauspäivät pidettiin hotelli Presi-
dentissä Helsingissä 5.–6.6.2024. Tapahtu-
man järjestelyistä vastasi Maankäyttö ry:n 
nimeämä järjestelytoimikunta. 

Syyspäivän täräys
Syyspäivän täräys järjestettiin yhdessä 
Maanmittarikillan kanssa Servin Mökis-
sä Otaniemessä 20.9.2024. 

MIL:n edustajana tapahtumassa 
olivat Ville Paatsola, Aleksi Toivonen ja 
Miika Kostamo. Tapahtumassa rekry-
toitiin tavanomaiseen tapaan useampi 
kymmenen uutta nuorta jäsentä.

7 . MIL:n jäsenyydet

Liitto on jäsenenä alan kansainvälisissä 
järjestöissä International Federation of 
Surveyors (FIG) sekä Euroopan Unio-
nin alueella toimivassa The Council of 
European Geodetic Surveyors (CLGE). 
MIL on FIG:n koulutussäätiön perusta-
jajäsen.

MIL on Maankäyttö ry:n perusta-
jajäsen.

MIL on jäsenenä pohjoismaisessa 
maanmittareiden yhdysmiesneuvostos-
sa, sekä kotimaassa Tekniikan Alojen 
Valtakunnallisten Yhdistysten Neuvot-
telukunnassa (TAVYN) ja Tekniikan 
Sanastokeskus ry:ssä sekä Rakennustie-
tosäätiö ry:ssä. MIL:llä on edustus 
Maanmittausalan edistämissäätiössä. 

8 . Talous 

Liiton tulos toimikaudella 2024 oli 
–5 420,73 euroa alijäämäinen (budjetoi-
tu alijäämä –16 740,00 euroa). Alijäämä 
oli budjetoitua pienempi johtuen pää-
osin vuosijuhlan toteuttamisesta osana 
Maanmittarikillan syyspäivän täräystä. 
Tästä johtuen tapahtumasta ei aiheutu-
nut erillisiä järjestelykuluja.

Vuoden 2024 alijäämästä huolimat-
ta liiton talous on aikaisempien vuosien 
ylijäämien, rahastojen suotuisan arvon-
muutoksen ja MAKLIlta saatujen varo-
jen ansiosta vakaalla pohjalla. 
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VUOS I KOKOUS
Olennaisesti yhdistyksen tulokseen 

vaikuttaa myös Maankäyttö ry:lle 
myönnettävä tuki vuosittain. Tuen mää-
rä on riippuvainen Maanmittauspäivien 
sekä Maankäyttö-lehden tuloksesta.

Liiton tulee pystyä huolehtimaan 
jäsenmäärästä ja jäsenmaksujen kerää-
misestä myös uudessa tilanteessa yhdis-
tymisen jälkeen. 

Jäsenmaksu oli varsinaiselta jäseneltä 
65 euroa kerran vuodessa maksettuna tai 
70 euroa kahdessa erässä maksettuna. 
Uusien jäsenten jäsenmaksu oli vuonna 
2024 osana rekrytointikampanjaa 50 €. 
Eläkeläiseltä jäsenmaksu oli 40 euroa. 
Nuorilta jäseniltä ei peritä jäsenmaksua 
ensimmäisenä kuutena opiskeluvuotena. 
Sen jälkeen kun nuorella jäsenellä on ol-
lut opinto-oikeus 6 vuotta, jäsenmaksu 
on 40 euroa/vuosi. Vastavalmistuneiden 
alennettu jäsenmaksu on 40 euroa/vuosi 
kahden vuoden ajan. Kunniajäseniltä ei 
peritä jäsenmaksua. Alennettu jäsenmak-
su voidaan hakemuksesta myöntää myös 
mm. äitiys- ja vanhempainloman, hoito-
vapaan ja varusmiespalvelun vuoksi tai 
puolisojäsenyyden perusteella. Työttömi-
en jäsenmaksu on vuosittaisen hakemuk-
sen perusteella 15 euroa/vuosi. 

9 . Toimielimet

Hallitus ja hallituksen jäsenten toi-
mikausi 
– Ville Paatsola, puheenjohtaja 

2023–2024

– Aleksi Toivonen, 2023–2024
– Kimmo Sulonen, 2023–2024
– Marjo Sorjonen, 2023–2024
– Hanna Franssila 2024–2025
– Janne Matilainen 2024–2025
– Paavo Häikiö, 2024 (varapuheen-

johtaja 15.3 asti)
– Miika Kostamo, 2024 (varapuheen-

johtaja 15.3 alkaen)
– Hannu Heinonen 2024–2025.

10 . Muut edustukset

Maankäyttö ry:n hallitus 
– Puheenjohtaja: Mikael Still
– Jäsenet: Ville Paatsola, Miika Kosta-

mo, Hannu Heinonen
– Vuosikokousedustaja: Miika Kostamo

Maankäyttö ry:n toiminnantarkastaja 
– Mikko Hovi ja Jyrki Pohjankylä
– Vesa Virtanen, varalla

Rakennustietosäätiön edustajisto 
– Ville Paatsola
– Kimmo Sulonen, varajäsen

Liiton toiminnantarkastajat
– Petri Lukin
– Kalle Konttinen
– Vesa Virtanen, varalla
– Pekka Halme, varalla

11 . Henkilöstö

Liitolla ei ole palkattua henkilöstöä.
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12 . Kehittäminen

Vuonna 2024 järjestö panosti viestinnän 
tehostamiseen ja parantamiseen. 

Jäsenmäärän kehitys:
2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Kunniajäseniä 6 6 6 6 6 6 6 6
Varsinaisia jäseniä 414 457 417 405 335 284 369 385
Eläkeläisjäseniä 165 172 169 160 180 175 178 169
Nuoria jäseniä 234 206 215 187 184 228 334 322
Työttömiä jäseniä 0 0 0 0 0 0 0 3
Yhteensä 819 841 807 758 705 693 887 888

13 . Liiton jäsenistö 

Liiton jäsenmäärä 31.12.2024 (yhteensä 
888 jäsentä):
– Eläkeläisjäseniä 169
– Kunniajäseniä 6
– Nuoria jäseniä 322
– Varsinaisia jäseniä 385
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LIITE 3: SUOMEN MAANMITTAUSINSINÖÖRIEN LIITTO RY 
 TULOSLASKELMA JA TASE VUODELTA 2024

VUOS I KOKOUS

TULOSLASKELMA 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023
Varsinainen toiminta

Kulut –37 621,43 –38 494,84
Kulut yhteensä –37 621,43 –38 494,84

Varainhankinta 29 048,00 27 530,00
Varainhankinta yhteensä 29 048,00 27 530,00

Tuotto-/kulujäämä –8 573,43 –10 964,84
Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Tuotot 3 152,70 80 074,77
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 3 152,70 80 074,77

Tilikauden tulos –5 420,73 69 109,93

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) –5 420,73 69 109,93

TASE 31.12.2024 31.12.2023

Vastaavaa
PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet 5 218,45 5 218,45
Sijoitukset 3 048,00 3 048,00

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Rahoitusarvopaperit 66 818,81 66 818,81
Rahat ja pankkisaamiset 133 440,52 138 861,25

208 525,78 213 946,51
Vastattavaa
OMA PÄÄOMA

Ed. tilikausien yljäämä (alijäämä) 213 946,51 144 836,58
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) –5 420,73 69 109,93

208 525,78 213 946,51
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Uutisia myös MIL:n web-sivustossa osoitteessa www .milry .fi

Maankäyttö DIGI toimii osoitteessa www .maankaytto .fi/wp .  
Varmista lukuoikeutesi maksamalla jäsenmaksusi ja toimittamalla sähköposti-

osoitteesesi MIL:n jäsenrekisteriin osoitteella jasenasiat@milry .fi .

mailto:jasenasiat@milry.fi
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MIL:N KANSAINVÄLISET JÄSENYYDET

Suomen Maanmittausinsinöörien Liitto ry
Finlands Lantmäteriingenjörers Förbund rf
The Finnish Association of Geodetic and Land Surveyors

PUHEENJOHTAJA:
Miika Kostamo 
Aalto-yliopisto 
puheenjohtaja@milry.fi

JÄSENET:
Hanna Franssila, varapuheenjohtaja 
Maanmittauslaitos 
hanna.franssila@maanmittauslaitos.fi
Hannu Heinonen 
Nordic Geo Center Oy 
hannu.heinonen@geocenter.fi
Janne Matilainen 
Lapin AMK 
janne.matilainen@lapinamk.fi
Ville Vistbacka, taloudenhoitaja 
Järvenpään kaupunki 
ville.vistbacka@jarvenpaa.fi

toimisto milry.fi 
www.milry.fi

Instagram: @maanmittarit
Facebook: MIL ry ja Suomen maan

mittarit (jälkimmäinen työnhaku 
ja ilmoitukset)

LinkedIn: Suomen Maanmittaus
insinöörien Liitto MIL ry

Twitter: @maanmittarit

TOIMISTO JA YHTEYSTIEDOT

HALLITUS 2025

International  
Federation of Surveyors  
FIG 

Comité de Liaison des  
Géomètres Européens
CLGE

Pohjoismaiden maanmittareiden  
yhdysmiesneuvosto

Kaisa Tapiainen 
Welado Oy 
kaisa.tapiainen@welado.fi 
Eetu Forsell 
Gooni ry, 
eetu.forsell@metropolia.fi
Joonas Häkli 
Maanmittarikilta ry 
joonas.hakli@aalto.fi



Kotimaassa:
• Maanmittauspäivät 2025  

7.–8.5.2025, Sibeliustalo, Lahti
• GeoForum Summit 2025  

21.–22.10.2025, Dipoli, Espoo 
https://2025.geoforumsummit.fi

Tapahtumia
Ulkomailla:
• FIG Working Week 2025 

6.–10.4.2025, Brisbane, Australia 
fig.net/fig2025

• CLGE Seminar 
’Education and Skills for Tomorrow’ 
8.5.2025 Amersfoort, Hollanti

Maankäytön, paikkatiedon,  toimitustuotannon ja  
kiinteistöarvioinnin kaksipäiväinen huipputapahtuma! 

Vielä ehdit ilmoittautua: maankaytto.fi/mmp2025

maankaytto.fi/mmp

 Maanmittauspäivät™
MAANKÄYTTÖ · KIINTEISTÖT · MITTAUS & MALLINNUS

SIBELIUSTALO, LAHTI 7.–8.5.2025

Tapahtumasivut, ohjelma ja  
ilmoittautuminen osoitteessa

Sponsorit

NORDIC
GEOCENTER


